Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 114 «Аленький цветочек»

350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

проспект Чекистов 26/3,  тел./факс  (861) 992 20 71,

E-mail: detsad114@kubannet.ru

ПРИКАЗ

23.01.2023 г.                                                                                                №5

«О создании рабочей группы по внедрению федеральной

образовательной программы дошкольного образования (ФОП ДО) в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по внедрению

федеральной образовательной программы дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар на 2023год»,

приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» в составе:

Председатель рабочей группы: Филиппова О.В.- старший воспитатель.

Члены рабочей группы:

1.Буланая К.М., воспитатель; 2. Казеко Е.В педагог-психолог;

3. Кондрашева Л.А. – представитель родительской общественности.

2. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и

материалов на официальном сайте ДОО в сети «Интернет» в срок до

31.08.2023, ответственный - Буланая К.М., ответственный за ведение

сайта.

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования

ДОО в срок до 15.09.2023, ответственный – Казеко Е.В., педагог-

психолог.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                          О.В. Филиппова

С приказом ознакомлены:

Буланая К.М. ________

Казеко Е.В. __________

Кондрашева Л.А. ______

		2023-05-26T14:01:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 114 "АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК"
	я подтверждаю этот документ